



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/01/2021 14:35

Resultado da Tomada de Preços
Nº20210801A001HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAIS DE LIMPEZA
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail
Goiânia: 20 de Janeiro de 2021

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 147268790
COTAÇÃO N.º 6937 - MATERIAIS DE LIMPEZA - HMI JAN/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado.
*CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissã de proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaã de estes termos em caso de divergãcia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/01/2021	30 ddl	CIF	null
2	Alexandre Bento De Sousa Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa - (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	17/01/2021	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2021	30 ddl	CIF	null
4	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIAS - GO Máriene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/01/2021	30 ddl	CIF	null
5	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/01/2021	28 ddl	CIF	null
6	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	17/01/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR AUTO - UNIDADE	40091	-	BOM AR REFIL 250 ML AUTOMATICO - PURO AR - BASTOM DO BRASIL	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000		18 Unidade	R\$ 306,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> REFORCADO - UNIDADE	4097	-	SACO PLAST 50X80 - ZPP - ZPP	PCT	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	;- FORNECEDOR FINOPLAST NÃO RESPONDEU EMAIL PARA HOMOLOGAÇÃO CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 597,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
Total Parcial:											48.0	R\$ 903,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -> ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE.	1703	-	Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo	Alexandre Bento De Sousa Me	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		650 Rolo	R\$ 2.340,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
PAPEL TOALHA BRANCO 22X20 CM PCT C/250	44035	-	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE -	PACOTE	Alexandre Bento De Sousa Me	null	-	R\$ 2,1400	R\$ 0,0000		11000 Unidade	R\$ 23.540,0000	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 11650.0 R\$ 25.880,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	10079	-	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS 0160301, DESCARPAC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		320 Unidade	R\$ 2.240,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
3	448	-	COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPELL	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6200	R\$ 0,0000		140 Unidade	R\$ 506,8000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
Total Parcial:											460.0	R\$ 2.746,8000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	6722	-	SACO PLASTICO LISO 40X60 - PLASTVILLE - PLASTVILLE	KG	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	FARDO COM 25 KG, NAO PODENDO SER FRACTIONADO	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		60 Quilograma	R\$ 1.170,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
Total Parcial:											60.0	R\$ 1.170,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	312	-	COPO DESC. TRANSP. 50 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 149,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
5	328	-	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000		720 Pacote	R\$ 2.512,8000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
6	24620	-	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		120 Frasco	R\$ 138,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
12	1766	-	SABONETE BARRA PERFUMADO 90 GR - IARA - IARA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 37,8000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
14	40007	-	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 36,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 738,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
16	43105	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120	KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 717,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12

Total Parcial: 1026.0 R\$ 4.292,6000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 DISPENSADOR P/ SABONETE EM ESPUMA - UNIDADE	23353	-	DISPENSER PARA SABONETE ESPUMA REFIL CAPACIDADE PARA ATE 800 ML - VELOX	UNIDADE	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 870,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
13 SABONETE EM ESPUMA REFIL DE 700 ML -> SABONETE ESPUMA SENSITIVE REFIL 700 ML, COM VALVULA ANTISEPTICO, ESPUMA CONCENTRADA E CREMOSA. - FRASCO	22919	-	SABONETE ESPUMA ANTISEPTICO 600ML COMPATIVEL COM DISPENSER ITW - SPARTAN	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		120 Frasco	R\$ 1.860,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:12
Total Parcial:											150.0	R\$ 2.730,0000	
Total de Itens da Cotação: 16											Total de Itens Impressos: 2		
Total Geral:											13394.0	R\$ 37.722,4000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730